
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
     РІШЕННЯ

     № 47

03.04.2023 року
м.Бібрка
Про надання дозволу Юзві Андрію Івановичу 
на влаштування заїзду до приватизованих
земельних ділянок по вул.Піддовге  в м.Бібрка,
Львівського району Львівської області

Розглянувши  заяву Юзви  Андрія  Івановича уповноваженого  представника  про
надання  дозволу  на  влаштування  заїзду  до  приватизованих земельних  ділянок  по
вул.Піддовге в  м.Бібрка,  Львівського  району  Львівської  області, керуючись  Законом
України  “Про  благоустрій  населених  пунктів”,  Законом  України  “Про  регулювання
містобудівної діяльності”, Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”,

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1.  Надати  дозвіл  Юзві  Андрію  Івановичу на  влаштування  заїзду  до  приватизованих
земельних ділянок по вул.Піддовге в м.Бібрка, Львівського району Львівської області, за
власні кошти.
2. Юзві Андрію Івановичу, при виконанні робіт по влаштуванню заїзду до приватизованих
земельних  ділянок  по  вул.Піддовге  в  м.Бібрка,  Львівського  району  Львівської  області,
дотримуватись  вимог  державних  будівельних  норм  і  правил  дорожнього  руху,  після
завершення робіт провести благоустрій території заїзду та прилеглої до нього території.
3. Контроль за виконанням даного рішення залишити за Бібрським міським головою.

      Бібрський міський голова                                                          Роман ГРИНУС


